关于积极落实“中国梦·我的梦”网络征文网络拍客活动
启事情况汇报

市网宣办：
按照《关于开展“中国梦·我的梦”网络征文网络拍客活动的通知》要求，永修县委宣传部高度重视，积极贯彻落实文件精神，现将有关情况汇报如下：

1、 落实专人负责。根据部里主要领导指示，部里分管副部长具体负责，同时还明确具体经办人员，积极组织发动社会各界踊跃投稿。

2、 加大宣传力度。一是在县政府网上显要栏目刊发《“中国梦·我的梦”网络征文启事》和《“中国梦•我的梦”网络拍客征稿启事》；二是在永修人论坛上转发两个启事；三是在永修新闻QQ群转发；四是在永修县各单位公务QQ群内转发；五是在永修摄影协会QQ群内转发，发动广大摄影爱好者踊跃拍摄；六是在永修县文学协会QQ群内转发，发动广大文学爱好者踊跃投稿，永修县文协还以短信的方式向广大文学会员发出通稿倡议。
                                     永修县委宣传部新闻中心

                                          2013年7月5日